
UCHWAŁA NR 115/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Janowi Ungeheuerowi dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie do samodzielnego reprezentowania Organu 
Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 
(Fundacja) dotyczących uczestnictwa Placówki w Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego (FERS), w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń 
woli i wiedzy dla Fundacji. Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu FERS, 

2) odbierania korespondencji od Fundacji, 

3) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu FERS 
wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

4) udzielenie zabezpieczeń na rzecz Fundacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia 
finansowego w ramach programu FERS, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu 
FERS. 

2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

3. Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

4. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, 
konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań pełnomocnika 
za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 3274C266-AFCE-4A40-AB4A-22256215941B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Janowi Ungeheuerowi dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie do samodzielnego reprezentowania Organu 
Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 
(Fundacja) dotyczących uczestnictwa Placówki w Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego (FERS), w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń 
woli i wiedzy dla Fundacji. 

Program Erasmus+ w ramach Akcji 1 „Mobilność Edukacyjna" w sektorze Kształcenie 
i szkolenie zawodowe pt. "Mobilność europejska szansą na lepszy start w życie zawodowe” 
zakłada wyjazd 30 uczniów technikum w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II 
w Staszowie w zawodzie technik logistyk, informatyk, rachunkowości i technik ekonomista na 
dwutygodniowe zagraniczne praktyki zawodowe do Platamonas Pierias w Grecji. Wyjazd 
planowany jest na przełomie kwietnia i maja 2024 r. 

Ogólna wartość projektu: 69 491,00 Euro. 

Cele projektu: 

·        podniesienie kwalifikacji uczniów poprzez praktyki zagraniczne oraz przygotowanie do 
wejścia na rynek pracy 

·        podnoszenie umiejętności i kwalifikacji nauczycieli 

·        podniesienie jakości nauczania przedmiotów zawodowych, 

·        podnoszenie wiedzy i umiejętności dotyczących nowych technologii, rozwiązań 
organizacyjnych i technicznych, 

·        podniesienie atrakcyjności szkoły (europejskiego wymiaru szkoły), 

·        zwiększenie prestiżu szkoły w środowisku lokalnym, 

·        promocja regionu - Powiatu Staszowskiego oraz województwa świętokrzyskiego – jak 
i Polski na arenie międzynarodowej. 

Wszystkie działania projektowe mają na celu rozwinięcie przez uczniów kompetencji 
zawodowych i osobistych. Główne korzyści międzynarodowej mobilności to: 

·      podniesienie pewności siebie i poczucia własnej wartości, umiejętności radzenia sobie 
w trudnych, nowych sytuacjach, 

·       podniesienie i rozwinięcie wiedzy i umiejętności zawodowych, 

·       dopasowanie umiejętności do międzynarodowego rynku pracy, 

·       rozwój kompetencji językowych ze szczególnym uwzględnieniem słownictwa branżowego, 

·       zwiększenie motywacji do kontynuacji edukacji. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 3274C266-AFCE-4A40-AB4A-22256215941B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



